Избирательная комиссия Муниципального образования

 Муниципальный округ Дачное

( Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83)
РЕШЕНИЕ № 5
О режиме работы избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный  округ Дачное                                      «20» июня 2014 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва, в целях своевременного проведения избирательных действий, в том числе ознакомления избирателей со списками избирателей и обеспечения досрочного голосования, избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное
                                                                   РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное:

понедельник – пятница с 16.00 до 20.00 часов,

суббота - с 12.00 до 16.00 часов,

воскресенье и праздничные дни - выходной.
2. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное может быть увеличено.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное Н.Л.Бызову.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.
Председатель избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                Грогуль А.Г.
Секретарь избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                               Бызова Н.Л.